19/10/23, 10:00 Prefeitura Municipal de Maragogi

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/B69597ED/03AFcWeA64yA4VLlLJdvYnVseXuu2BGV95286lGFKjWWpUd5NescSBBj1wWLj65… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI

Nº INSCRITO CNPJ VALOR

1 Instituto Brasileiro de Tributos

Municipais

46.***.***/0001-08 R$ 60.110,49

SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS
RESULTADO DO EDITAL Nº 037/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, ESPORTES E LAZER

RESULTADO DO EDITAL DE CADASTRAMENTO PÚBLICO
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE
FOMENTO PARA EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS
DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) -
APOIO DIRETO A PROJETO AUDIOVISUAL -
(APLICATIVO/GAME SOBRE CIDADANIA CULTURAL E
FISCAL)

A Prefeitura Municipal de Maragogi, estado de Alagoas, através da
Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Lazer, torna público que
fará realizar Chamamento Público em nível municipal, regido pela
LEI Nº 195, DE 08 DE JULHO DE 2022 - Lei Paulo Gustavo, pelo
DECRETO FEDERAL Nº 11.525, DE 11 DE MAIO DE 2023 e
pelo DECRETO MUNICIPAL Nº 035/2023, com a finalidade de
instituir o Edital de Cadastramento Público para Concessão de
Apoio Direto a Projeto Audiovisual (Aplicativo/Game sobre
Cidadania Cultural e Fiscal) visando apoio a realização de ações
emergenciais destinadas ao setor cultural a serem adotadas decorrentes
de calamidades públicas ou pandemias.

Maragogi, 29 de Setembrode 2023.

FERNANDO SÉRGIO LIRA NETO
Prefeito do Município de Maragogi Estado de alagoas

JOSÉ CARLOS VANDERLEI DA SILVA
Secretário Municipal de Cultura, Esportes e Lazer
Da cidade de Maragogi Estado de alagoas

=

Publicado por:
Marcelo Juliano Coelho de Lima
Código Identificador:B69597ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 29/09/2023. Edição 2144
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/